
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym, części 
działki gruntowej nr 441/2 położonej w miejscowości Jaćmierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), i art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) oraz § 7 ust. 4 Uchwały Nr XIV/100/08 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat część działki 

gruntowej nr 441/2 o pow. 0,0006 ha położonej w miejscowości Jaćmierz.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iz Konieczny

Id: A3A7F0AC-5E40-4627-8257-516923E5C2E9. Strona 1


